
Zápis z 24. jednání Komise pro rozvoj města 
ze dne 13.06.2018  

konané v zasedací místnosti na radnici v Jeseníku 

Přítomní:  Tomáš Hradil, Lubomír Věstinský, Tomáš Tejchman, Jan Mrosek 

Hosté: Zdeňka Blišťanová, Jiří Jelínek 

Program: 

1. Koncepce sportu 
2. Místní trhy 
3. Letní divadlo 

1) Koncepce sportu 

Koncepce sportu je nutná k podávání žádostí o dotace rozpočtu státu a kraje od 1.7.2018. 
Koncepce nebude realizována v rámci výzvy č. 33, jedná se o dalším postupu, realizovat by ji 
měl stejný zpracovatel jako strategický plán, který by tak již využil nastřádaných dat o oblasti 
sportu, které by rozpracoval více do hloubky a provedl další výzkum. Zástupci komise se 
sejdou s tímto zpracovatelem ohledně představy o koncepci, jejím rozsahu, hloubce, podobě 
požadovaných výstupů, atd. Zrealizovat by se koncepce měla přibližně do října 2018. 

2) Místní trhy 

L. Věstinský jedná se spolkem Sudetikus ohledně zkvalitnění služeb pro trhovce – usnadnění 
přístupu k internetu, který je potřeba pro plnění povinnosti vést elektronickou evidenci tržeb.  

3) Letní divadlo 

Byl nalezen přístup k elektrickému připojení, dále se bude objekt divadla rozvíjet, tak aby se 
v něm mohli do budoucna konat pravidelně kulturní akce.  

 

Termín příštího jednání komise: září 2018 

 
 

V Jeseníku dne 18.06. 2018 

  ____________________       ____________________ 
 Zapisovatel Ověřovatel 
 Jan Mrosek Tomáš Hradil  
 Tajemník Komise Předseda Komise 

 


